
Tork Clean CareSM

Sjekkliste for Tork rengjøring for industri

Ta på beskyttelseshansker og uniform. Bruk hansker under 
rengjøringsprosedyrene. Hanskene bør kastes etter hver rengjøring. 
Hvis det benyttes gjenbrukshansker bør de dedikeres kun til rengjøring 
og desinfisering av overflater i visse soner i arbeidsområdet.

Tøm avfalls- og resirkuleringsbøtter – bytt poser og sørg for å 
desinfisere avfallsbøttene innvendig og utvendig etter behov.

Rengjør og desinfiser hyppig berørte overflater med såpe og registrert 
desinfeksjonsprodukt. Bruk en ny rengjøringsklut for hvert område for å 
begrense krysskontaminering.  

Fyll på alle dispensere for å sikre riktig praksis for hygiene  
og håndvask.  

Vask gulvene med mopp, med spesielt fokus på områder rundt toaletter 
og vaskeservanter. For å redusere krysskontaminering bør det vurderes 
engangsløsninger for rengjøring.
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Rengjøring av toalettrom og garderober



Tork Clean CareSM

 Arbeidsstasjoner / skrivebord

 Stoler

 Tastaturer / datamus

 Skrivere

 Telefoner

 Knapper på salgsautomat og 
produktutsalgsområde

 Heisknapper

 Delt verktøy eller måleutstyr

Sjekkliste for Tork overflaterengjøring 
for industri

Rengjør og desinfiser med engangs tørkepapir og rengjøringskluter og et 
godkjent desinfeksjonsmiddel som passer for hver overflate, med ekstra 
fokus på delte og ofte berørte overflater. 

Rengjør og desinfiser ofte berørte overflater: 

 Bord og sitteplasser / benker

 Dørknotter / håndtak 

 Skapdører i garderoben

 Lysbrytere

 Toaletter

 Kraner

 Servanter

 Maskinspaker

 Utstyrspaneler
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Helse- og hygienetips for ansatt

Implementer hygieneopplæring for ansatte 

Sett opp proaktiv skilting for å fremme riktig håndvask 

Innfør et hygieneopplæringsprogram for vaktmestere

Tilby papirhåndtørk til engangsbruk for å tørke hendene grundig etter vask

Installer minst én såpedispenser for hver andre servant 

Plasser avfallsbøtter i nærheten av vasker og utgangsdører 

Ha en synlig klokke som viser sekunder

Bruk dispensersystemer som gjør det mulig for brukere å bare berøre håndtørket de tar

Ha hånddesinfeksjonsmidler tilgjengelig

Sørg for at alle dispensere har tilstrekkelig kapasitet til å sikre tilgjengelighet for alle 
brukere mellom rengjøringsrunder, for å fremme god hygiene 

Tips til god hygiene på arbeidsplassen

Bruk hansker for rengjørings- og desinfiseringsprosedyrer 

Vask hendene umiddelbart etter at hanskene tas av  

Bruk fargekodede kluter, og dediker en farge for rengjøring og desinfisering av 
overflater i en bestemt sone

Følg alltid produsentens instruksjoner for alle rengjørings- og 
desinfeksjonsprodukter (f.eks. konsentrasjon, påføringsmetode, kontakttid osv.) 

Kontroller at rengjørings- eller desinfiseringsprodukter er innenfor utløpsdatoen. 
Utløpte kjemikalier vil ikke desinfisere like effektivt
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Tips til bærekraftig rengjøring
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Resirkuler all emballasje, hylser, flasker forbundet med drift

Resirkuler alle brukte batterier

Bruk dispensersystemer som reduserer forbruk og avfall

Sørg for at kun produkter med tredjeparts miljøsertifiseringer kjøpes inn.


